
 

VALSTYBINĖS SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBOS
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO 
SUTARTIS  AUKŠTAITIJOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ DIREKCIJOS, DZŪKIJOS-
SUVALKIJOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ DIREKCIJOS, ŽEMAITIJOS SAUGOMŲ 
TERITORIJŲ DIREKCIJOS IR MAŽOSIOS LIETUVOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ 

DIREKCIJOS PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. kovo      d. Nr. V-
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 5 dalimi, 

Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2002 m. liepos 23 d. įsakymu Nr. 377 „Dėl Valstybinės saugomų 

teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 19.3 papunkčiu, ir 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. vasario 23 d. nutarimą Nr. 143 „Dėl 

sutikimo reorganizuoti regioninių parkų ir rezervatų direkcijas“:

1. T v i r t i n u valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis  Aukštaitijos 

saugomų teritorijų direkcijos, Dzūkijos-Suvalkijos saugomų teritorijų direkcijos, Žemaitijos 

saugomų teritorijų direkcijos ir Mažosios Lietuvos saugomų teritorijų direkcijos, pareigybių sąrašą 

(pridedama).

2. N u s t a t a u, kad įsakymas įsigalioja 2022 m. liepos 1 d.

Direktorius Albertas Stanislovaitis

Parengė

Renata Sochacka

Elektroninio dokumento nuorašas





                                                                                                 PATVIRTINTA

                                                                                Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie

                                                                                Aplinkos ministerijos direktoriaus  2022 m. kovo  

                                                                                         d. įsakymu Nr. V-

AUKŠTAITIJOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ DIREKCIJOS PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS

 NUO 2022 M. LIEPOS 1 D.

Eil. 
Nr.

Pareigybės pavadinimas Valstybės tarnautojai Darbuotojai, dirbantys 
pagal darbo sutartį

1. Direktorius 1
2. Direktoriaus pavaduotojas 1
3. Viešųjų ryšių specialistas 1

Biologinės įvairovės apsaugos skyrius
4. Skyriaus vedėjas (pareigas laikinai vykdys 

vienas iš skyriaus vyriausiųjų specialistų)
5. Vyriausiasis specialistas (Anykščių RP) 2
6. Vyriausiasis specialistas (Asvejos RP) 1
7. Vyriausiasis specialistas (Biržų RP) 1
8. Vyriausiasis specialistas (Gražutės RP) 1
9. Vyriausiasis specialistas (Sartų RP) 1
10. Vyriausiasis specialistas (Kauno marių 

RP)
1

11. Vyriausiasis specialistas (Krekenavos RP) 1
12. Vyriausiasis specialistas (Sirvėtos RP) 1

Kraštovaizdžio apsaugos skyrius
13. Skyriaus vedėjas (pareigas laikinai vykdys 

vienas iš skyriaus vyriausiųjų specialistų)
14. Vyriausiasis specialistas (Anykščių RP) 1
15. Vyriausiasis specialistas (Asvejos RP) 1
16. Vyriausiasis specialistas (Biržų RP) 1
17. Vyriausiasis specialistas (Gražutės RP) 1
18. Vyriausiasis specialistas (Sartų RP) 1
19. Vyriausiasis specialistas (Kauno marių 

RP)
1

20. Vyriausiasis specialistas (Krekenavos RP) 1
21. Vyriausiasis specialistas (Sirvėtos RP) 1
22. Vyriausiasis specialistas (geologas) 1
23. Vyriausiasis specialistas (architektas) 1
24. Kultūrologas (materialusis kultūros 

paveldas)
1

Bendrųjų reikalų skyrius



25. Skyriaus vedėjas (pareigas laikinai vykdys 
vienas iš skyriaus vyriausiųjų specialistų)

26. Referentas 1
27. Vyriausiasis specialistas (finansų 

valdymas)
1

28. Vyriausiasis specialistas (finansams) 1
29. Viešųjų pirkimų specialistas 1
30. Projektų koordinatorius 1
31. Vyriausiasis specialistas (žmogiškųjų 

išteklių valdymo specialistas, BDAR)
1

32. Informacinių technologijų specialistas 1
33. Vyriausiasis specialistas (teisininkas) 1
34. Kultūrologas (nematerialusis kultūros 

paveldas)
1

Anykščių regioninio parko grupė
35. Patarėjas 1
36. Lankytojų centro administratorius 1
37. Medžių lajų tako specialistas 7
38. Meistras 2

Asvejos regioninio parko grupė
39. Patarėjas 1
40. Lankytojų centro administratorius 1
41. Radvilų rūmų ekspozicijos specialistas 1
42. Meistras 1
43. Valytojas 0,5

Biržų regioninio parko grupė
44. Patarėjas 1
45. Lankytojų centro administratorius 1
46. Meistras 1

Gražutės regioninio parko grupė
47. Patarėjas 1
48. Lankytojų centro administratorius 1
49. Meistras 1
50. Valytojas 0,5

Sartų regioninio parko grupė
51. Patarėjas 1
52. Lankytojų centro administratorius 1
53. Meistras 1
54. Valytojas 0,5

Kauno marių regioninio parko grupė
55. Patarėjas 1
56. Lankytojų centro administratorius 1
57. Gamtos mokyklos specialistas 1



58. Meistras 1

Krekenavos regioninio parko grupė
59. Patarėjas 1
60. Reakreacijos vadybininkas 1
61. Lankytojų centro administratorius 1*
62. Meistras 1

Sirvėtos regioninio parko grupė
63. Patarėjas 1
64. Lankytojų centro administratorius 1
65. Gamtos mokyklos specialistas 1
66. Meistras 1

Iš viso:              29 40,5
1*Iki griš darbuotojas iš vaiko priežiūros atostogų

                                          ________________________________



                                                                                               PATVIRTINTA

                                                                               Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie

                                                                                Aplinkos ministerijos direktoriaus  2022 m. kovo  

                                                                                         d. įsakymu Nr. V-

DZŪKIJOS-SUVALKIJOS  SAUGOMŲ TERITORIJŲ DIREKCIJOS PAREIGYBIŲ 
SĄRAŠAS 

NUO 2022 M. LIEPOS 1 D.

Eil. 
Nr.

Pareigybės pavadinimas Valstybės tarnautojai Darbuotojai, dirbantys 
pagal darbo sutartį

1. Direktorius 1
2. Direktoriaus pavaduotojas 1
3. Viešųjų ryšių specialistas 1

Biologinės įvairovės apsaugos skyrius
4. Skyriaus vedėjas (pareigas laikinai vykdys 

vienas iš skyriaus vyriausiųjų specialistų)
5. Vyriausiasis specialistas (Aukštadvario 

RP)
1

6. Vyriausiasis specialistas (Dieveniškių RP) 1
7. Vyriausiasis specialistas (Metelių RP) 1
8. Vyriausiasis specialistas (Nemuno kilpų 

RP)
1

9. Vyriausiasis specialistas (Neries RP) 1
10. Vyriausiasis specialistas (Panemunių RP) 1
11. Vyriausiasis specialistas (Veisiejų RP) 1
12. Vyriausiasis specialistas (Vištyčio RP) 1
13. Vyriausiasis specialistas (Žuvinto BR 1 1

Kraštovaizdžio apsaugos skyrius
14. Skyriaus vedėjas (pareigas laikinai vykdys 

vienas iš skyriaus vyriausiųjų specialistų)
15. Vyriausiasis specialistas (Aukštadvario RP 

ir Neries RP)
1

16. Vyriausiasis specialistas (Dieveniškių IRP) 1
17. Vyriausiasis specialistas (Metelių RP) 1
18. Vyriausiasis specialistas (Nemuno kilpų 

RP)
1

19. Vyriausiasis specialistas (Panemunių RP) 1
20. Vyriausiasis specialistas (Veisiejų RP) 1
21. Vyriausiasis specialistas (Vištyčio RP) 1
22. Vyriausiasis specialistas (architektas) 1
23. Kultūrologas (materialusis kultūros 

paveldas
1

               
Bendrųjų reikalų skyrius



24. Skyriaus vedėjas (pareigas laikinai vykdys 
vienas iš skyriaus vyriausiųjų specialistų)

               

25. Referentas 1
26. Vyriausiasis specialistas (finansų 

valdymas)
               1

27. Vyriausiasis specialistas (finansams) 1
28. Viešųjų pirkimų specialistas 1
29. Projektų koordinatorius 1
30. Vyriausiasis specialistas (žmogiškųjų 

išteklių valdymas/ BDAR)
               1

31. Informacinių technologijų specialistas 1
32. Vyriausiasis specialistas (teisininkas)                1
33. Kultūrologas (nematerialusis kultūros 

paveldas)
1

34. Rekreacijos vadybininkas                1*

Aukštadvario regioninio parko grupė
35. Patarėjas                1
36. Lankytojų centro administratorius               1
37. Meistras 1

Dieveniškių istorinio regioninio parko 
grupė

38. Patarėjas                1
39. Lankytojų centro administratorius 1
40. Meistras 1
41. Valytojas 0,5

Metelių regioninio parko grupė
42. Patarėjas               1
43. Lankytojų centro administratorius 1
44. Meistras 1

Nemuno kilpų regioninio parko grupė
45. Patarėjas               1
46. Lankytojų centro administratorius 1
47. Meistras 0,5
48. Valytojas 0,5

Neries  regioninio parko grupė
49. Patarėjas              1
50. Lankytojų centro administratorius 1
51. Gamtos mokyklos specialistas 1
52. Meistras 1



Panemunių regioninio parko grupė
53. Patarėjas 1
54. Lankytojų centro administratorius 1
55. Meistras 1
56. Valytojas 0,5

Veisiejų regioninio parko grupė
57. Patarėjas 1
58. Lankytojų centro administratorius 1
59. Meistras 1
60 Valytojas 0,25

Vištyčio regioninio parko grupė
61. Patarėjas 1
62. Lankytojų centro administratorius 1
63. Meistras 1
64. Darbininkas 0,5

Žuvinto biosferos rezervato grupė
65. Patarėjas 1
66. Lankytojų centro administratorius 1
67. Gamtos mokyklos specialistas 1
68. Specialistas gamtotvarkai 3
69. Valytojas 0,5

Iš viso: 31 34,25

                                                   ________________________________



                                                                                               PATVIRTINTA

                                                                               Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie

                                                                                Aplinkos ministerijos direktoriaus  2022 m. kovo  

                                                                                         d. įsakymu Nr. V-

      ŽEMAITIJOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ DIREKCIJOS PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS NUO 
2022 M. LIEPOS 1 D.

Eil. 
Nr.

Pareigybės pavadinimas Valstybės tarnautojai Darbuotojai, dirbantys 
pagal darbo sutartį

1. Direktorius                1
2. Direktoriaus pavaduotojas                1
3. Viešųjų ryšių specialistas               1

Biologinės įvairovės apsaugos skyrius
4. Skyriaus vedėjas (pareigas laikinai vykdys 

vienas iš skyriaus vyriausiųjų specialistų)
               

5. Vyriausiasis specialistas (Dubysos RP)                1              
6. Vyriausiasis specialistas (Kurtuvėnų RP)                1               1
7. Vyriausiasis specialistas (Salantų RP)                              1
8. Vyriausiasis specialistas (Tytuvėnų RP)                1               1
9. Vyriausiasis specialistas (Varnių RP)                1
10. Vyriausiasis specialistas (Ventos  RP)                1
11. Vyriausiasis specialistas (Žagarės RP)                               1
12. Vyriausiasis specialistas (Kamanų VGR)                2

Kraštovaizdžio apsaugos skyrius
13. Skyriaus vedėjas (pareigas laikinai vykdys 

vienas iš skyriaus vyriausiųjų specialistų)
               

14. Vyriausiasis specialistas (Dubysos RP)                1
15. Vyriausiasis specialistas (Kurtuvėnų RP)                1
16. Vyriausiasis specialistas (Salantų RP)                                1
17. Vyriausiasis specialistas (Tytuvėnų RP)                1
18. Vyriausiasis specialistas (Varnių RP)                1
19. Vyriausiasis specialistas (Ventos RP)                1
20. Vyriausiasis specialistas (Žagarės RP)                1
21. Vyriausiasis specialistas (architektas)                1
22. Kultūrologas (materialusis kultūros 

paveldas)
                              1

               
Bendrųjų reikalų skyrius

23. Skyriaus vedėjas (pareigas laikinai vykdys 
vienas iš skyriaus vyriausiųjų specialistų)

               

24. Referentas                  1
25. Vyriausiasis specialistas (finansams)                  1



26. Vyriausiasis specialistas (finansų 
valdymas)

               1

27. Viešųjų pirkimų specialistas                   1
28. Projektų koordinatorius                   1
29. Vyriausiasis specialistas (žmogiškųjų 

išteklių specialistas/BDAR)
               1

30. Informacinių technologijų specialistas                   1
31. Vyriausiasis specialistas (teisininkas)                 1
32. Kultūrologas (nematerialusis kultūros 

paveldas)
                  1

Dubysos regioninio parko grupė
33. Patarėjas                1                   
34. Lankytojų centro administratorius                                 1
35. Meistras                   1

               

Kurtuvėnų regioninio parko grupė
36. Patarėjas                1
37. Lankytojų centro administratorius                   1
38. Gamtos mokyklos specialistas                   1
39. Gyvojo žirgo muziejaus specialistai                   8
40. Meistras                   1
41. Valytojas                  0,5

Salantų regioninio parko grupė
42. Patarėjas                1
43. Lankytojų centro administratorius                  1
44. Meistras                  1
45. Valytojas                 0,5

Tytuvėnų regioninio parko grupė
46. Patarėjas                1
47. Lankytojų centro administratorius                 1
48. Meistras                 1
49. Valytojas               0,25

Varnių regioninio parko grupė
50. Patarėjas               1
51. Lankytojų centro administratorius                 1
52. Gamtos mokyklos specialistas                 1
53. Ūkvedys                 1
54. Valytojas                 1

Ventos  regioninio parko grupė
55. Patarėjas               1
56. Lankytojų centro administratorius                 1
57. Meistras                 1
58. Valytojas                0,5



Žagarės regioninio parko grupė
59. Patarėjas               1
60. Lankytojų centro administratorius               1
61. Gamtos mokyklos specialistas               1
62. Meistras               1
63. Valytojas               1

Kamanų valstybinio gamtinio rezervato 
grupė

64. Patarėjas               1
65. Lankytojų centro administratorius                1
66. Valytojas                0,5
67. Specialistas gamtotvarkai                 1

Iš viso:               25             46,25

                                                    _______________________



                                                                                               PATVIRTINTA

                                                                               Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie

                                                                                Aplinkos ministerijos direktoriaus  2022 m. kovo  

                                                                                         d. įsakymu Nr. V-

MAŽOSIOS LIETUVOS  SAUGOMŲ TERITORIJŲ DIREKCIJOS PAREIGYBIŲ 
SĄRAŠAS 

NUO 2022 M. LIEPOS 1 D.

Eil. 
Nr.

Pareigybės pavadinimas Valstybės tarnautojai Darbuotojai, dirbantys 
pagal darbo sutartį

1. Direktorius 1
2. Direktoriaus pavaduotojas 1
3. Viešųjų ryšių specialistas 1

Biologinės įvairovės apsaugos skyrius
4. Skyriaus vedėjas (pareigas laikinai vykdys 

vienas iš skyriaus vyriausiųjų specialistų)
5. Vyriausiasis specialistas (Nemuno deltos 

RP)
2

6. Vyriausiasis specialistas (Pagramančio RP) 1
7. Vyriausiasis specialistas (Pajūrio RP) 1
8. Vyriausiasis specialistas (Rambyno RP) 1
9. Vyriausiasis specialistas (Viešvilės VGR) 2 1

Kraštovaizdžio apsaugos skyrius
10. Skyriaus vedėjas (pareigas laikinai vykdys 

vienas iš skyriaus vyriausiųjų specialistų)
11. Vyriausiasis specialistas (Nemuno deltos 

RP)
1

12. Vyriausiasis specialistas (Pajūrio PR) 1
13. Vyriausiasis specialistas (Pagramančio RP) 1
14. Vyriausiasis specialistas (Rambyno RP) 1
15. Vyriausiasis specialistas (architektas) 1
16. Kultūrologas (materialusis kultūros 

paveldas)
1

Bendrųjų reikalų skyrius
17. Skyriaus vedėjas (pareigas laikinai vykdys 

vienas iš skyriaus vyriausiųjų specialistų)
18. Referentas 1
19. Vyriausiasis specialistas (finansų 

valdymas)
1

20. Viešųjų pirkimų specialistas 1
21. Vyriausiasis specialistas (žmogiškųjų 

išteklių specialistas/BDAR, teisė)
1



22. Informacinių technologijų specialistas 1
23. Kultūrologas (nematerialusis kultūros 

paveldas)
1

Nemuno deltos regioninio parko grupė
24. Patarėjas 1
25. Lankytojų centro administratorius 1
26. Meistras 1

Pagramančio regioninio parko grupė
27. Patarėjas 1
28. Lankytojų centro administratorius 1
29. Meistras 1

Pajūrio regioninio parko grupė
30. Patarėjas 1
31. Lankytojų centro administratorius 1
32. Meistras  1
33. Darbininkas 1

Rambyno regioninio parko grupė
34. Patarėjas 1
35. Lankytojų centro administratorius 1
36. Meistras 0,5
37. Valytojas 0,5

Viešvilės valstybinio gamtinio rezervato 
grupė

38. Patarėjas 1
39. Lankytojų centro administratorius 1
40. Meistras 1
41. Kurtinių veisyklos specialistas 2

Iš viso:               21 20

                                                _____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba, Antakalnio g. 25, 
LT-10312 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, 
DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS  AUKŠTAITIJOS 
SAUGOMŲ TERITORIJŲ DIREKCIJOS, 
DZŪKIJOS-SUVALKIJOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ 
DIREKCIJOS, ŽEMAITIJOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ 
DIREKCIJOS IR MAŽOSIOS LIETUVOS SAUGOMŲ 
TERITORIJŲ DIREKCIJOS PAREIGYBIŲ SĄRAŠO 
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-31 Nr. V-33

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ALBERTAS STANISLOVAITIS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-31 13:25:48

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-31 13:26:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-10 - 2025-01-09

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VSTT RAŠTINĖ

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-31 13:40:31

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 - 2023-01-07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elektroninė dokumentų valdymo sistema VDVIS, versija v. 
3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2022-04-08 17:32:01

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-04-08 atspausdino VSTT RAŠTINĖ

Paieškos nuoroda


